АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      10.12.2018г                                                                                                  № 85
О проведении собрания граждан
на территории Малокильмезского сельского поселения
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Положения «О собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» утвержденного решением Малокильмезской сельской Думы от 12.10.2018 г. № 6/1, Глава Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Провести собрания граждан с повесткой дня:
 1. Переход на новую систему обращения с твердыми коммунальными  отходами (платный вывоз мусора).
 2.  Переход на цифровое вещание.
 3.  Пожарная безопасность.
    2. Установить сроки проведения собрания граждан:
 - дер. Кабачки 13.12.2018г в 13.30 часов (ул. Центральная д. 3 кв. 2);
 - дер. Пикшинерь 13.12.2018г в 14.30 часов (ул. Центральная д. 4);
 - дер. Малая Кильмезь 16.12.2018г в 14.00 часов (в здании Дома Культуры);
 - дер. Тат-Кильмезь 16.12.2018г в 16.00 часов (в здании Дома Культуры);
 - дер. Малиновка 17.12.2018г в 13.30 часов (ул. Центральная д.19 кв.1);
 - дер. Свет - Знание 17.12.2018г в 14.30часов (ул. Центральная д.13);
 - дер. Микварово 18.12.2018г в 13.30 часов (у магазина);
 - дер. Вичмарь 18.12.2018г в 15.00 часов (у магазина);
    3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
    4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Малокильмезского сельского поселения                               В.В. Чиргин